



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, ~~22~~ 22.12.2021 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 41/ZP/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów farmaceutycznych, wyrobów medycznych”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

Pytanie 1

Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 8 i czy dopuści: Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, bez ampułek? lub Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, bez ampułek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustępu 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3**Pakiet 1 poz. 2**

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu ustalającego harmonogram dostaw dotyczący pakietu nr.1 poz. 2 określający miesięczne dostawy w ilości nie większej niż 600 g immunoglobuliny ?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4**Dotyczy wzoru umowy**

Do treści §6 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o rozszerzenie zdania pierwszego niniejszego postanowienia, poprzez dodanie zapisu wydłużającego termin na usunięcie wad jakościowych do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5**Dotyczy wzoru umowy**

Do treści §6 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6**Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o zmianę postanowień §9 ust. 4 wzoru umowy w taki sposób, aby w razie zmiany cen leku określonej w tym instrumencie na wyższe, godzącej w interes gospodarczy Wykonawcy, strony zobowiązane były do podjęcia rokowań mających na celu sprawiedliwe rozłożenie ciężaru ekonomicznego wprowadzonej zmiany. Jednocześnie prosimy o wprowadzenie uprawnienia obu stron, do odstąpienia od umowy w części objętej przedmiotową podwyżką, w razie nieosiągnięcia wyżej opisanego porozumienia. Unormowania §9 ust. 4 wzoru umowy w obecnym brzmieniu stanowią manifestację przewagi kontraktowej Zamawiającego, naruszają prawo Wykonawcy do godziwego zysku i jako takie nie mogą się ostać

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7**Dotyczy wzoru umowy**

Do §9 ust. 6 lit. c wzoru umowy. Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8**Pakiet 1 poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 1 i 2 dopuści preparat Immunoglobulina ludzka normalna 50mg/ml (5%) roztw do inf, zawierająca co najmniej 95% IgG, o maksymalnej zawartości IgA 50/ml, zawierająca maltozę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Marta Kieras
mgr Marta Kieras